
Taiwan
■ Taiwanin perustuslaki turvaa asukkailleen     
uskonnonvapauden. Taiwanin 23 miljoonasta 
asukkaasta enemmistö kannattaa taolais-
buddha lais-konfutselaista kansanuskontoa, joka 
tarjoaa oman suojelusjumalan lähes joka elä-
mänalueelle.

Kristittyjä Taiwanissa on noin viisi prosenttia 
väestöstä. Kristittyjen enemmistö on presbytee-
rejä ja katolilaisia. Luterilaisia kirkkoja on kuusi 
ja niissä jäseniä kaikkiaan noin 12 000.

Kristityksi kääntymistä saatetaan pitää kii-
nalaisen kulttuurin ja perinteen kieltämisenä.        
Taiwanissa on kuitenkin vapaus tehdä evan-
kelioimis työtä, ja valtio arvostaa kirkkojen teke-
mää sosiaalista työtä. 

Suomen Lähetysseura toimii yhteistyössä 
Taiwanin luterilaisen kirkon kanssa, joka perus-
tettiin vuonna 1977. Siinä on noin 1700 jäsentä. 
Useimmat 20 seurakunnasta ovat kaupungeis-
sa. Seurakunnat ovat itsenäisiä ja niillä on kul-
lakin oma ilmeensä. Yhteinen piirre on yhtei-
söllisyys. 

Seurakuntatyön lisäksi kirkon toimintoja ovat
• erityisnuorisotyö ja huumetyö
• radiotyö ja perhetyö 
• sairaalaevankelioiminen 

Kirkko on taloudellisesti itsenäinen, mutta 
Lähetysseura tukee erityisprojekteja ja antaa 
työntekijävoimaa. Lähetysseuran työntekijät   
toimivat seurakunta- ja perhetyössä, erityis-
nuorisotyössä ja sairaalaevankelioimistyössä.
 
Seurakuntatyötä
Lähetysseura aloitti työn Taiwanissa vuonna 
1956 sen jälkeen, kun lähetystyöntekijät olivat 
joutuneet poistumaan Kiinasta kommunistisen 
vallankumouksen jälkeen. Työ Taiwanissa alkoi 
mantereelta tulleiden pakolaisten keskuudessa.

Lähetysseuran työn pohjalta syntyneet seu-
rakunnat järjestäytyivät vuonna 1977 Taiwanin 
luterilaiseksi kirkoksi (The Lutheran Church of 
Taiwan R.O.C). 

Seurakuntatyön perustana ovat jumalanpal-
velukset, kotikäynnit, pyhäkoulut, naisten- ja 
nuortenpiirit sekä englanninpiirit. Isommissa 
seurakunnissa on myös solutoimintaa, joka luo 
uusia mahdollisuuksia ihmisten tavoittamiseksi. 

Savu kohoaa palavista uhritikuista Longshanin 
temppelissä Taipeissa.
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Huumetyötä
Huumeiden käyttö on Taiwanissa suuri ongelma. 
Yhtenä syynä voidaan pitää kilpailuhenkistä yhteis-
kuntaa, jossa arvostetaan rahaa ja menestystä. 
Kilpailussa jalkoihin jäävien asema on heikko. 
Huumekaupassa myös liikkuvat suuret rahat ja 
nopea ansio houkuttaa.

Kirkon ensimmäinen huumevieroituskeskus, 
Viiden tuulen majatalo, perustettiin vuonna 1992. 

Nyt päihde- ja huumetyötä tehdään kahdessa 
keskuksessa. Monet vieroitushoidon läpikäy-
neet toimivat keskuksissa pienryhmäohjaajina. 
Kristillinen huumetyö on saanut tunnustusta ja 
taloudellista tukea Taiwanin hallitukselta. 

Ongelmaisten nuorten määrän hälyttävä li-
sääntyminen on antanut kirkon työlle uusia 
haasteita. Nuorten auttamiseksi toimii kolme 
turvakeskusta.

Teologista opetusta
Hsinchun kaupungissa sijaitseva Kiinan luterilai-
nen seminaari kouluttaa työntekijöitä ja maalli-
koita Taiwanin kuudelle luterilaiselle kirkolle. 
Maallikkokoulutusta pidetäänkin tärkeänä työ-
voimapulaa potevissa kirkoissa. 

Seminaari on toiminut yli 40 vuotta. Lähetys-
seura tukee seminaarin toimintaa.

Taiwan
• väkiluku: 23 miljoonaa
•  kielet: mandariinikiina, taiwan, hakka ja 
 alkuperäiskielet
•  köyhyydessä elävien osuus väestöstä: 
 vajaa 1 % (alle 1 USD/päivä)
•  odotettavissa oleva elinikä: 77,7 vuotta
•  uskonnot: buddhalaisuuden, taolaisuuden  
 ja kansan uskontojen kannattajia noin 93 %, 
 kristittyjä 4,5 % ja muita 2,5 %.

Lähde: World Factbook 2008

Taipein Mingsuein seurakuntalaisia aterilalla 
jumalanpalveluksen jälkeen.

Sairaalaevankelista kotikäynnillä 
Hengchunissa.
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Radio- ja sairaalatyötä 
Kirkon radiotyökeskus Chaochoun kaupungissa 
lähettää kristillisiä radio-ohjelmia saaren etelä-
osiin mandariininkiinan, taiwanin ja hakan kielillä. 

Radiotyöntekijät toimivat myös lähiötyössä ja 
vierailevat kouluissa sekä vankiloissa.

Kiinan kristillinen lääkintälähetyksen kahdes-
sa sairaalassa, Hengchunin ja Pingtungin kau-
pungeissa, työskentelee Lähetysseuran työn-
tekijöitä hengellisessä työssä. He huolehtivat 
sairaalasielunhoidosta, saattohoidosta ja teke-
vät kotikäyntejä. Hengchunin sairaalassa teh-
dään myös sosiaalista työtä, erityisesti maahan-
muuttajien parissa.




